polit[anu]m; D. Ioannem Barry Savannahensem; Floridae Vicarium Ap[ostolicu]m D. Franciscum M[c]Farlandi. Demum D. Iacobum Fridericum Wood [sic] Ep[iscopu]m titulo in partibus infidelium et Coadjutorem Philadelphensem, ut Ep[iscopu]s Newman ejus opera prout magis libuerit in diocesi regenda juvetur, ac si in renunciationis consilio perseveret, idoneo tempore bonorum Eccl[esiasti]corum titulos transferre in ipsum valeat². Opportunum demum erit significare quod, cum de archiep[iscop]atu vel Ep[iscop]atu apud Washington³ erigendo ad Em[inentissim]os Patres deducta sint quae occasione Synodorum proferebantur, responsio data est « Negative in omnibus, et standum in decisis », eademque responsio reddita fuit quoad propositionem de erigenda apud Walmington [sic] sede ep[iscop]ali⁴.

Praecor...

² Cfr. *Introd.*, nota 84.

³ Cfr. MANSI, *op. cit.*, XLVII, 143; Doc. 6.

⁴ MANSI, *loc. cit.*, 142-143; Doc. 6.

25. - 1857 IV 24, Baltimora. Mgr F.P. Kenrick al card. A. Barnabò. Originale in APF, SOCG, vol. 982 (1857) ff. 624-624'.

Litteris Em. ae Tuae Rev. mae acceptis¹, SS. mi Patris jussa Episcopo Philadelphensi communicavi, qui ea magna cum animi voluptate amplectus est. Iacobus Fridericus Wood pariter acquievit, munus consecrationis ab archiepiscopo Cincinnatiensi brevi accepturus, venia sibi data a quocumque quem maluerit antistite, gratia Sedis Apostolicae fruente, illud accipiendi². Caeterum, provinciis tot jam erectis, puto expedire ut munus consecrationis conferatur a metropolitano vel ex ejus venia. Ioannes McCaffrey honorem Episcopatus omnino refugit³, sicut et Ioannes Barry⁴; quapropter Ecclesiae Carolopolitana et Savannahensis viduatae adhuc manent. Convenerunt Baltimorum Philadelphensis et Velingensis, qui, mecum consilia confe-

¹ Cfr. Doc. 24.

² Wood fu ordinato vescovo a Cincinnati il 26 IV 1857. CURLEY, *op. cit.*, 311-312. Cfr. Doc. 26.

³ Eletto alla sede di Charleston con breve del 9 I 1857, McCaffrey inviò la rinuncia a Barnabò il 17 IV 1857. APF, Brevi, vol. 6 (1853-1880) f. 39'; SRC, AC, vol. 17 (1855-1857) f. 905. Cfr. Doc. 6.

⁴ A Savannah nel 1857 andò J. Barry, che dopo il rifiuto iniziale si lasciò convincere ad accettare quella sede. Cfr. Doc. 6.

rentes⁵, commendaverunt in episcopum Carolopolitanum Patritium N. Lynch, Ioannem B. Byrne, et Iacobum Whelan; in Savannensem Augustinum Verot⁶, Tobiam Mullen, et Iacobum Corcoran⁷. Horum nomina statim communicavi Richmondiensi et Eriensi, ut iudicium suum de eorum dotibus S[acrae] Cong[regation]i panderent: Pittsburgensis quippe abest, iter faciens valetudinis causa, qui si ad urbem pervenerit, suam exponet sententiam. Quum autem in magno vitae discrimine versatus sit, puto ei annuendum si Coadjutorem a S. Sede petierit: sed dubius haereo utrum episcopum Velingensem transferre Pittsburgum oporteat, prout optare visus est Pittsburgensis, nam Velingensi ecclesiae alius praeficiendus erit, qui potius coadjutoris operam laboranti episcopo praestare poterit. Si aliquem ex jam commendatis a Concilio Baltimorensi sibi dari petat Pittsburgensis, mora nulla videtur interponenda, ne dioecesis rectore careat, episcopo morbo percusso. Franciscus P. McFarland, designatus apostolicus vicarius Floridensis, litteris me fecit certiore se nolle onus suscipere, quem monui ut suas rationes S. Sedi exponeret⁸. Interim id animadvertendum duxi, eam esse coeli temperiem plerisque in locis meridionalibus, Florida tamen excepta, ut qui in septemtrionalibus provinciis degunt haud facile migrent, febris, seu pestis metu obstante: idcirco ne morae nectantur, aliis recusantibus, eo propendeo ut Patritius N. Lynch Carolopolis, Iacobus A. Corcoran Savannae designetur episcopus, quum ab infantia ibi degerint, et aliunde doctrina et ingenio clarescant, et labe omni morum, quatenus intelligere potui, careant.